年  月  日

北設広域事務組合管理者 殿

                      利 用 申 請 者

                   住   所

                   団 体 名

                   代 表 者 氏 名

                   連 絡 先

見 学 申 請 書

下記のとおり見学を申請いたします。

記

１．見学希望施設名   □ 中田クリーンセンター（ごみ処理施設）

            □ 田口クリーンセンター（し尿処理施設）

２．見 学 目 的

３．見 学 日 時       年  月  日(  )

                時   分から   時   分まで

４．参 加 者

５．連 絡 担 当 者

６．そ の 他

  年  月  日

北設広域事務組合管理者 殿

                      利 用 申 請 者

                   住   所

                   団 体 名

                   代 表 者 氏 名

                   連 絡 先

見 学 申 請 書

下記のとおり見学を申請いたします。

記

１．見学希望施設名   □ 中田クリーンセンター（ごみ処理施設）

            □ 田口クリーンセンター（し尿処理施設）

２．見 学 目 的

３．見 学 日 時       年  月  日(  )

                時   分から   時   分まで

４．参 加 者

５．連 絡 担 当 者

６．そ の 他

記 入 例

北設楽郡○○○字○○番地
○ ○ ○ 小学校長
 ○ ○ ○ ○
 ○○-○○-○○

令和 ○  ○  ○  月

 午後 ○   ○    ○   ○

見学を通して、環境問題やそれに対する取り

組みなどを学ぶため。

４年生 １０名

担任：北設太郎 電話：○○-○○-○○

・施設の説明と、質問への回答をお願いします。

・質問事項は事前にＦＡＸします。

  令和 ○   ○  ○

どちらかを選択

してください

日程調整が必要です

ので、事前にご連絡

ください

※この様式でなくとも、記載内容が同様であればそちらを

ご提出いただいても結構です。

押印は不要です